סעיפים 284, 29 ו-34ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

3. כתב האישום המתוקן הוגש נגד המבקש ואדם נוסף (להלן: מנהל הארנונה), אשר בתקופה הרלוונטית לכתב
מכוח ציבור. עובד והיה העירייה), (להלן: השרון באזור בעירייה הארנונה ומנהל ההכנסות אגף כמנהל כיהן האישום
ארנונה שומת לרבות להם, שהונפקה הארנונה שומת על עסק לבתי להודיע הארנונה מנהל הוסמך תפקידו
רטרואקטיבית; לדון, לקבל או לדחות השגות של נישומים על שומת הארנונה; ולשנות נתונים שיש בהם כדי להשפיע על